
 

 
О признании утратившим силу постановления Администрации района от 

06.09.2018 № 559 «Об утверждении Положения о платных дополнительных 

образовательных услугах муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Инзенская детская школа искусств» 

 

 
В целях приведения в соответствие нормативно-правового акта и на 

основании протеста Инзенского межрайонного прокурора от 07.09.2018 №86-

01-2018, п о с т а н о в л я ю :  

1. Постановление Администрации района от 06.09.2018 № 559 «Об 

утверждении Положения о платных дополнительных образовательных услугах 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Инзенская детская школа искусств» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

  

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 
Дозорова Ю.Ю. 

2-53-72 

юд 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

г.Инза 

27 сентября   2018 г                                                  №602                             


